DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR:
UM OLHAR A PARTIR DA VISÃO DOS ALUNOS, PROFESSORES E DIREÇÃO DA
ESCOLA ESTADUAL 26 DE JUNHO – MAJOR SALES/RN de autoria de FRANCISCO
MAXSUEL FERREIRA ARAUJO, DAYSA DE FREITAS FEITOZA, foi publicado nos Anais
VI SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8084

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8084